[image: img1ф848]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 января 2023 года  №10

О внесении изменений в постановление
от 11.05.2021 года №68  «Об утверждении Положения об  ограничениях и запретах, связанных с муниципальной службой в администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение   Кировского муниципального района Ленинградской области»

На основании с Федеральным законом от 05.12.2022 N 498-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года             N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации
 постановляю:

1. Внести изменение в постановление от 11.05.2021 года №68  «Об утверждении Положения об ограничениях и запретах, связанных с муниципальной службой в администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»

Изложить в новой редакции «Ограничения, связанные с муниципальной службой»
[bookmark: _GoBack]п.1. Гражданин не может быть принят на муниципальную службу, а муниципальный служащий не может находиться на муниципальной службе в случае: (дополнить)
11) приобретения им статуса иностранного агента.

Глава администрации                                                                 Н.А.Пранскунас

Рассылка: дело, офиц.сайт МО Путиловское сельское поселение, прокуратура

2

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о

т

16 января

202

3

года

№

10

О внесении изменений в постановление

от 11.05.2021 года

№68  «

Об утверждении

Положения об

ограничени

ях

и запрет

ах

,

с

вязанных

с

муниципальной службой в

администрации муниципального образования

Путиловское

сельское

поселение

Кировск

ого

муниципальн

ого

район

а

Ленинградской области

»

На основании с

Федеральны

м

закон

ом

от 05.12.2022 N 498

-

ФЗ "О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации"

, в

соответствии с Федеральным законом

от 2 марта 2007

года

N 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации

постановляю:

1.

Вн

ести

изменение в постановление от 11.05.2021 года №68  «Об

утверждении Положения об

ограничениях и запретах, связанных с

муниципальной службой в администрации муниципального образования

Путиловское сельское поселение

Кировского муниципального района

Лен

инградской области»

Изложить

в новой редакции

«

Ограничения, связанные с муниципальной

службой

»

п.

1.

Гражданин не может быть принят на муниципальную службу, а

муниципальный служащий не может находиться на муниципальной службе в

случае

:

(

д

ополнить

)

11) приобретения им статуса иностранного

агента

.

Глава администрации

Н.А.Пранскунас

Рассылка: дело

, офиц.сайт МО Путиловское сельское поселение

, прокуратура

  АДМИНИСТРАЦИЯ     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ    КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е           о т   16 января  202 3   года    № 10       О внесении изменений в постановление    от 11.05.2021 года  №68  « Об утверждении  Положения об    ограничени ях  и запрет ах ,  с вязанных   с  муниципальной службой в   администрации муниципального образования  Путиловское  сельское   поселение       Кировск ого   муниципальн ого   район а   Ленинградской области »         На основании с  Федеральны м   закон ом   от 05.12.2022 N 498 - ФЗ "О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации" , в   соответствии с Федеральным законом  от 2 марта 2007  года               N 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации       постановляю:     1.  Вн ести  изменение в постановление от 11.05.2021 года №68  «Об  утверждении Положения об  ограничениях и запретах, связанных с  муниципальной службой в администрации муниципального образования  Путиловское сельское поселение  Кировского муниципального района  Лен инградской области»      Изложить  в новой редакции  « Ограничения, связанные с муниципальной  службой »     п. 1.   Гражданин не может быть принят на муниципальную службу, а  муниципальный служащий не может находиться на муниципальной службе в  случае :   ( д ополнить )   11) приобретения им статуса иностранного  агента .         Глава администрации                                                                      Н.А.Пранскунас                   Рассылка: дело , офиц.сайт МО Путиловское сельское поселение , прокуратура